
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7DW22KFF5K3RG4UAQFABCH4M Fecha 29/04/2022 13:34:19

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7DW22KFF5K3RG4UAQFABCH4M Página 1/3

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7DW2RTDI425NO3AVFCGRHTM4 Fecha 29/04/2022 12:31:40

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JUAN CARLOS HERNÁNDEZ NAVAS (ORGANO APOYO JUNTA GOBIERNO)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7DW2RTDI425NO3AVFCGRHTM4 Página 1/3

 
 

  
 
                                                                 

  

 

 

D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente, 
 

D E C R E T O: 
 

Visto el Informe de la Directora General para la Gestión y Desarrollo de las Personas 
de fecha 29  de abril de 2022, he resuelto: 

PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos provisional de la 
convocatoria para la elaboración de una bolsa de empleo de técnico/a superior-
arquitecto/a, publicadas las bases de convocatoria en el Tablón de Edictos y en la 
página web el Ayuntamiento el 25 de marzo de 2022 nº 2022/0000000129, que figura 
como Anexo I. 

SEGUNDO: El Órgano de Selección del presente proceso estará integrado por las 
siguientes personas, según se establece en las bases de la convocatoria, que 
pertenecen a la misma o superior categoría o grupo profesional que la plaza 
convocada, con más de dos años de antigüedad en el puesto, según consta en los 
archivos de la Dirección General para la Gestión y Desarrollo de las Personas: 
    
  
   
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
La abstención y recusación se ajustará a lo previsto en las bases de convocatoria y en 
la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 
  
TERCERO: Se establece un plazo de dos días hábiles a efectos de subsanación de la 
causa o causas alegadas en los supuestos de exclusión, o su no inclusión expresa de 
los aspirantes. Dicho plazo se computará a partir del día siguiente a la publicación de 
la citada Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Fuenlabrada. 
 
Dicho plazo se computará a partir del día siguiente a la publicación de la citada 
Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Fuenlabrada. 
 
Si en el plazo de subsanación no se han formulado alegaciones, la relación de 
admitidos y excluidos provisional adquirirá el carácter de lista definitiva sin necesidad 
de resolución expresa. 

Presidenta Titular Dª Marta Nieto Varela 

Presidenta Suplente Dª Patricia Elvira Cela 

Secretario Titular D. Óscar Bueno Feito 

Secretario Suplente D. Juan Miguel Zambrana Santos 

Vocal Titular Dª Eva María Vega Sevilla 

Vocal Suplente D. Carlos Rodríguez Cobos 

Vocal Titular D. Alberto López Torrellas 

Vocal Suplente Dª Myriam Teresa Pascual Luján 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
DECRETOS

Fecha decreto: 29/04/2022

Nº decreto 2022/4280



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7DW22KFF5K3RG4UAQFABCH4M Fecha 29/04/2022 13:34:19

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7DW22KFF5K3RG4UAQFABCH4M Página 2/3

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7DW2RTDI425NO3AVFCGRHTM4 Fecha 29/04/2022 12:31:40

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JUAN CARLOS HERNÁNDEZ NAVAS (ORGANO APOYO JUNTA GOBIERNO)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7DW2RTDI425NO3AVFCGRHTM4 Página 2/3

 

 
 
 
 

   

 
 

 
Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular Accidental del 
Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que 
figura en el pie de este documento que se firma electrónicamente con código seguro 
de verificación. 
 
 
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular Accidental del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Juan Carlos Hernández Navas 
 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7DW22KFF5K3RG4UAQFABCH4M Fecha 29/04/2022 13:34:19

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7DW22KFF5K3RG4UAQFABCH4M Página 3/3

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7DW2RTDI425NO3AVFCGRHTM4 Fecha 29/04/2022 12:31:40

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JUAN CARLOS HERNÁNDEZ NAVAS (ORGANO APOYO JUNTA GOBIERNO)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7DW2RTDI425NO3AVFCGRHTM4 Página 3/3

 

 
 
 
 

   

 
 

ANEXO I 
 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, DE LA CONVOCATORIA 
PARA LA ELABORACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE TÉCNICO SUPERIOR-
ARQUITECTO.  
 
PRIMERO: La lista de admitidos y excluidos provisional para este proceso selectivo, 
es la siguiente:  

ADMITIDOS 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 

AGUILAR FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER 

CEDILLO PIZARRO, MONICA 

FERNANDEZ CHOCLAN, RAQUEL 

FERNANDEZ FERNANDEZ, JESUS ALEJANDRO 

FUENTES ASENSI, ENRIQUE 

GARCÍA RODRÍGUEZ, SARA 

JIMENEZ POYO, ANA CARMEN 

LABNO HASINSKA, KATARZYNA MARIA 

MARTINEZ ALONSO, LAURA 

MENDEZ TIMON, FRANCISCO JESUS 

NAVARRO NAVARRO, MARIA ANGELES 

PALOMEQUE SOTO, ARMANDO 

PASCUAL LARA, ELENA 

PÉREZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSÉ 

PORTILLO SÁNCHEZ, CARLA 

ROJO SANCHEZ, JESUS 

SAGRE SÁNCHEZ, MANUEL 

SANDRO SANCHEZ, LAURA 

SANZ RUANO, CARLOS ALBERTO 

SARDON BALBÁS, JESÚS 

VILLAR ROSALES, SEBASTIAN 

 
  
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
Titular Accidental del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Juan Carlos Hernández Navas 


